
Výpis usnesení 
ze schůze Rady města Rožmitálu pod Třemšínem dne 6.2.2023 

 
39/2023 
Rada města schvaluje uzavření nájemní smlouvy na pronájem nebytových prostor v Městském 
zdravotnickém zařízení o celkové ploše 64,75 m2 (1. místnost 19,25 m2, 2. místnost 14,7 m2, čekárna 
12,3 m2, WC + umyvadlo 4,1 m2 a společné prostory 14,4 m2) se společností Gynekologicko-
porodnická ambulance PB s.r.o. od 1.3.2023 na dobu neurčitou. Do konce roku 2023 bude odpuštěno 
nájemné ve výši 18.583,-Kč. 
 
40/2023 
Rada města schvaluje uzavření nájemní smlouvy na pronájem nebytových prostor v Městském 
zdravotnickém zařízení o celkové ploše 23,7 m2 (místnost 11,2 m2, čekárna 8,5 m2, společné prostory 
4 m2) s paní M. D. od 7.2.2023 na dobu neurčitou. Roční nájemné ve výši 8.568,-Kč bude odpuštěno.  
 
41/2023 
Rada města schvaluje uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti inženýrské sítě 
s paní Ing. Mgr. B. K. na pozemek parc. č. 1302/69 orná půda k.ú. Rožmitál pod Třemšínem, z důvodu 
uložení vodovodní a kanalizační přípojky pro pozemek parc. č. 1302/49 a zřízení věcného břemene – 
služebnosti inženýrské sítě na pozemek parc. č. 1302/70, z důvodu uložení kanalizační přípojky pro 
pozemek parc. č. 1302/69 (vlastník Ing. Mgr. B. K.) a pro pozemek parc. č. 1302/49 (vlastník město),  
věcné břemeno se zřizuje bezúplatně.  
 
42/2023 
Rada města schvaluje nabídnutí odprodeje spoluvlastnického podílu o velikosti ¼ vzhledem k celku na 
pozemku parc. č. 355/1 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 33 m2, parc. č. 355/2 zastavěná plocha a 
nádvoří o výměře 25 m2 (bez stavby), parc.č. 356 zahrada o výměře 29 m2 k.ú. a obec Polnička, okres 
Žďár nad Sázavou, výměra podílu ¼ - 21,75 m2 za kupní cenu ve výši 14.574,-Kč spoluvlastníku 
nemovitostí. 
 
43/2023 
Rada města revokuje usnesení č. 22/2023 ze dne 23.1.2023 ve věci schválení výkupu pozemku parc. 
č. st. 183/4 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 278 m2, jehož součástí je stavba čp. 96 – občanská 
vybavenost k.ú. a obec Rožmitál pod Třemšínem do vlastnictví města. Bude postoupeno k projednání 
zastupitelstvu města.  
 
44/2023 
Rada města schvaluje poskytnutí finančního příspěvku ve výši 3.000,-Kč na dětský karneval, který se 
bude konat 18.2.2023 v Hutích. 
 
45/2023 
Rada města schvaluje poskytnutí finančního příspěvku ve výši 2.000,-Kč na Maškarní rej, který se 
bude konat 11.3.2023 v Pňovicích. 
 
46/2023 
Rada města schvaluje poskytnutí finančního daru ve výši 5.000,-Kč dobročinné organizaci Zdravotní 
klaun, o.p.s.  
 
47/2023 
Rada města schvaluje poskytnutí finančního příspěvku ve výši 10.000,-Kč organizaci Alka, o.p.s. 
 
 



48/2023 
Rada města schvaluje bezplatné zapůjčení dodávky Fiat Ducato SPZ 5SB6371 na přepravu dětí 
z rybářského kroužku: 

- 18.2.2023 na rybářský veletrh v Praze For Fishing,  
- 4.3.2023 na rybářské závody v rybolovné technice v Příbrami, 
- 25.3.2023 na návštěvu Národního muzea v Praze, 
- 13. a 14.5.2023 na rybářské závody v Poděbradech,  
- 21. až 25.6.2023 na rybářský tábor v Nepomuku u Plzně. 

 
49/2023 
Rada města schvaluje bezplatné zapůjčení lavic, stolů a přístřešku na rybářské závody, které se budou 
konat ve dnech 16.-17.9.2023 u Sadoňského rybníku.  
 
50/2023 
Rada města schvaluje zařazení paní B. M. do seznamu žadatelů o přidělení bytu v domě 
s pečovatelskou službou. 
 
51/2023 
Rada města schvaluje směrnici č. 1/2023 o postupu při určení nájemců volných bytů v majetku 
města, směrnice nabývá účinnosti 7.2.2023 (bude přílohou zápisu č. 1). 
 
52/2023 
Rada města schvaluje další práce při rekonstrukci bytu č. 590/7 firmou Josef Lakomý a Jaroslav 
Kliment za celkovou cenu 58.000,-Kč bez DPH. 
 
53/2023 
Rada města schvaluje navýšení ceny za stavební úpravy na akci New Romance – stavební úpravy WC 
firmou RIOS Příbram s.r.o. o částku 33.702,-Kč bez DPH.  
 
54/2023 
Rada města schvaluje uzavření Dodatku č. 2 k Rámcové dohodě číslo O2OP/416023 uzavřené dne 
26.2.2013 s O2 Czech Republic a.s. Kopie dodatku bude přílohou zápisu č. 3. 
 
55/2023 
Rada města schvaluje odprodej motorového vozidla Destacar, které je nepotřebné a nepojízdné za 
kupní cenu 20.000,-Kč. 
 
56/2023 
Rada města schvaluje poskytnutí finančního příspěvku ve výši 3.000,-Kč SDH Rožmitál pod Třemšínem 
na nákup tomboly na dětský karneval, který se bude konat 18.2.2023 ve Společenském centru a 
schvaluje prominutí nájemného za pronájem Společenského centra při této akci.  
 
57/2023 
Rada města schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na pronájem bytu č. 4 v čp. 50 v Pňovicích s paní 
O. D. do 30.6.2023. 
 
58/2023 
Rada města schvaluje v návaznosti na usnesení č. 350/2020 ze dne 4.8.2020 poskytnutí finančního 
příspěvku ve výši 40.000,- Kč na pořízení tepelného čerpadla paní J. C. 
 
59/2023 
Rada města, v návaznosti na usnesení č. 552/2022 ze dne 19.12.2022, schvaluje uzavření Dodatku č. 



1 smlouvy o dílo – změna ÚP č. 5 s Projektovým ateliérem AD s.r.o., z důvodu opakovaní veřejného 
projednání, cena 35.000,-Kč bez DPH. 
 
 
Pozn.: Usnesení ze schůzí rady města jsou upravena v souladu s platným zněním zákona č. 101/2000 
Sb. o ochraně osobních údajů a zákona č. 110/2019 Sb. o zpracování osobních údajů 
 
 
 
 
 

 
 

 


